

**N'AGE ApS**  
**Kongens Nytorv 28,2, 1050 København**

**CVR-nr. 26 88 70 54**

**Årsrapport**

**1. maj 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2022.

---

**Sanne Lønskov Mansfeld-Giese**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 5                  |
| Ledelsesberetning                               | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b> |                    |
| Resultatopgørelse                               | 7                  |
| Balance   | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse                            | 10                 |
| Noter   | 11                 |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 14                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | N'AGE ApS<br>Kongens Nytorv 28,2<br>1050 København<br><br>CVR-nr.: 26 88 70 54<br>Regnskabsår: 1. maj - 30. april                                 |
| <b>Bestyrelse</b>      | Sanna Mari Suvanto-Harsaae, Formand<br>Sanne Lønskov Mansfeld-Giese<br>Lars Lundsby Jakobsen<br>Ida Bille Brahe<br>Mads Peter Hytteballe Andersen |
| <b>Direktion</b>       | Sanne Lønskov Mansfeld-Giese, Adm. Direktør<br>Ida Bille Brahe, Direktør  |
| <b>Revision</b>        | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø   |
| <b>Modervirksomhed</b> | MIE5 Datterholding 11 ApS   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af klinikaktivitet med hovedvægt på skønhedsbehandlinger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 59.851.267 mod 39.916.630 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.998.572 mod 14.808.454 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke konstateret efterfølgende begivenheder, som påvirker selskabets finansielle stilling på balancedagen.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

| <u>Note</u>   | <u>2021/22</u>    | <u>2020/21</u>    |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                            | <b>59.851.267</b> | <b>39.916.630</b> |
| 1 Personaleomkostninger                             | -28.140.071       | -19.274.822       |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -1.838.225        | -1.376.713        |
| 3 Andre finansielle indtægter                       | 91                | 503               |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger                   | -469.982          | -160.449          |
| <b>Resultat før skat</b>                            | <b>29.403.080</b> | <b>19.105.149</b> |
| 5 Skat af årets resultat                            | -6.404.508        | -4.296.695        |
| <b>Årets resultat</b>                               | <b>22.998.572</b> | <b>14.808.454</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>             |                   |                   |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret     | 23.137.837        | 0                 |
| Udbytte for regnskabsåret                           | 8.000.000         | 9.000.000         |
| Overføres til overført resultat                     | 0                 | 5.808.454         |
| Disponeret fra overført resultat                    | -8.139.265        | 0                 |
| <b>Disponeret i alt</b>                             | <b>22.998.572</b> | <b>14.808.454</b> |

**Balance 30. april**

| <b>Aktiver</b>                              |                          |                          |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2022</u>              | <u>2021</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                          |                          |
| 6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 12.836.338               | 8.703.940                |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>12.836.338</u>        | <u>8.703.940</u>         |
| 7 Deposita                                  | 1.592.454                | 925.313                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>1.592.454</u>         | <u>925.313</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>14.428.792</u></b> | <b><u>9.629.253</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                          |                          |
| Råvarer og hjælpematerialer                 | 4.905.174                | 3.601.717                |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>4.905.174</u>         | <u>3.601.717</u>         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.572.258                | 985.703                  |
| Andre tilgodehavender                       | 10.000                   | 1.393.061                |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 819.598                  | 911.005                  |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>3.401.856</u>         | <u>3.289.769</u>         |
| Likvide beholdninger                        | <u>18.105.623</u>        | <u>23.248.289</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>26.412.653</u></b> | <b><u>30.139.775</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>40.841.445</u></b> | <b><u>39.769.028</u></b> |

**Balance 30. april**

| <b>Passiver</b>                          |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Note                                     | 2022              | 2021              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |                   |
| Virksomhedskapital                       | 245.098           | 245.098           |
| Overført resultat                        | 7.030.173         | 24.169.439        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 8.000.000         | 0                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>15.275.271</b> | <b>24.414.537</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                   |                   |
| Hensættelser til udskudt skat            | 667.045           | 490.429           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>667.045</b>    | <b>490.429</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |                   |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      | 267.732           | 135.655           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.411.382         | 3.734.081         |
| Selskabsskat                             | 10.029.014        | 3.021.478         |
| Anden gæld                               | 9.579.001         | 6.856.848         |
| Periodeafgrænsningsposter                | 1.612.000         | 1.116.000         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 24.899.129        | 14.864.062        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>24.899.129</b> | <b>14.864.062</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>40.841.445</b> | <b>39.769.028</b> |

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>      |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. maj 2021                                  | 245.098                   | 15.169.438               | 9.000.000                                  | 24.414.536        |
| Udloddet udbytte   | 0                         | 0                        | -9.000.000                                 | -9.000.000        |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | 0                         | -8.139.265               | 8.000.000                                  | -139.265          |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 0                         | 23.137.837               | 0  | 23.137.837        |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0                         | -23.137.837              | 0  | -23.137.837       |
|  | <b>245.098</b>            | <b>7.030.173</b>         | <b>8.000.000</b>                           | <b>15.275.271</b> |

## Noter

|   | 2021/22           | 2020/21           |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                             |                   |                   |
| Lønninger og gager  | 25.586.073        | 17.557.796        |
| Pensioner   | 2.208.370         | 1.504.518         |
| Andre omkostninger til social sikring                       | 126.477           | 92.681            |
| Personaleomkostninger i øvrigt                              | 219.151           | 119.827           |
|   | <b>28.140.071</b> | <b>19.274.822</b> |
| <br>  |                   |                   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere              | 35                | 27                |
| <br>  |                   |                   |
| <b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b> |                   |                   |
| Afskrivning på indretning af lejede lokaler                 | 331.032           | 196.842           |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 1.507.193         | 1.179.871         |
|   | <b>1.838.225</b>  | <b>1.376.713</b>  |
| <br>  |                   |                   |
| <b>3. Andre finansielle indtægter</b>                       |                   |                   |
| Øvrige renteindtægter                                       | 91                | 503               |
|   | <b>91</b>         | <b>503</b>        |
| <br>  |                   |                   |
| <b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>                   |                   |                   |
| Renter, pengeinstitutter                                    | 157.904           | 159.921           |
| Renter, kreditorer  | 8.556             | 318               |
| Valutakursdifferencer                                       | 9.682             | 210               |
| Låneomkostninger  | 293.840           | 0                 |
|   | <b>469.982</b>    | <b>160.449</b>    |
| <br>  |                   |                   |
| <b>5. Skat af årets resultat</b>                            |                   |                   |
| Skat af årets resultat                                      | 6.306.802         | 4.120.556         |
| Årets regulering af udskudt skat                            | 176.616           | 178.982           |
| Regulering af tidligere års skat                            | -78.910           | -2.843            |
|   | <b>6.404.508</b>  | <b>4.296.695</b>  |

## Noter

---

### 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

|   |                          |                          |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Kostpris 1. maj 2021                        | 13.976.546               | 9.562.478                |
| Tilgang i årets løb                         | <u>5.970.624</u>         | <u>4.414.068</u>         |
| <b>Kostpris 30. april 2022</b>              | <b><u>19.947.170</u></b> | <b><u>13.976.546</u></b> |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2021           | -5.272.607               | -3.895.893               |
| Årets afskrivninger                         | <u>-1.838.225</u>        | <u>-1.376.713</u>        |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. april 2022</b> | <b><u>-7.110.832</u></b> | <b><u>-5.272.606</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b> | <b><u>12.836.338</u></b> | <b><u>8.703.940</u></b>  |

### 7. Deposita

|   |                         |                       |
|---|-------------------------|-----------------------|
| Kostpris 1. maj 2021                        | 925.313                 | 919.313               |
| Tilgang i årets løb                         | <u>667.141</u>          | <u>6.000</u>          |
| <b>Kostpris 30. april 2022</b>              | <b><u>1.592.454</u></b> | <b><u>925.313</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b> | <b><u>1.592.454</u></b> | <b><u>925.313</u></b> |

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med pengestitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000.000 kr.

|   |            |
|---|------------|
|   | <u>kr.</u> |
| Driftsmidler og inventar                    | 14.428.792 |
| Varelager                                   | 4.905.174  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.572.258  |

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

|                                    | 30/4 2022         |
|------------------------------------|-------------------|
|                                    | kr.               |
| Leje- og leasingforpligtelser      | 6.861.205         |
| Klub N'Age                         | 3.550.000         |
| <b>Eventualforpligtelser i alt</b> | <b>10.411.205</b> |

Selskabet har en kundeklub, hvor klubbens medlemmer kan optjene Klub N'AGE-point, som kan konverteres til behandlinger. Som følge af manglende grundlag for at kunne opgøre forpligtelsen pålideligt pr. 31. december 2021, er forpligtelsen medtaget som en eventualforpligtelse. Den samlede eventuelle forpligtelse for selskabet udgør 3.550.000 kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MIE5 Holding 11 ApS, CVR-nr. 42785547, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
